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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015090 - Pelayanan Apotek

: 6R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015255 NAUFAL LOETFIANTO WIGUNO 12  86X X

 2 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI 12  86X X

 3 1704015001 AGUSTINA WULANDARI 12  86X X

 4 1704015013 LARAS MARINTIKA 12  86X X

 5 1704015023 REKA SAFITRI 13  93X

 6 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO 14  100

 7 1704015039 INAYAH RACHMADIANA 14  100

 8 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN 11  79X X X

 9 1704015071 ABDUS SAKUR 12  86X X

 10 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA 13  93X

 11 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI 13  93X

 12 1704015113 CICI NURFALA ARDIYANTI 14  100

 13 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH 14  100

 14 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY 13  93X

 15 1704015162 DEWI PURNAMASARI 11  79X X X

 16 1704015214 MITA WIDIASARI 13  93X

 17 1704015223 VERRA HERAWATI 12  86X X

 18 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI 14  100

 19 1704015252 DELVA SARI 9  75X X X X X

 20 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN 11  79X X X

 21 1704015278 APRILLIA FEBY FARAH LIZA 13  93X
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 22 1704015287 TB. ASEP KHAERUL IMAN 13  93X

 23 1704015305 NADYA HERLANDA 14  100

 24 1704015337 SIRLLY MAHARANI 12  86X X

 25 1704015341 AMALIA ROHANAL JANNAH 14  100

 26 1704015356 SYIFA RACHMANIA LATHIFAH 8  57X X X X X X

 27 1804015008 DUTA DARMA PUTRA 14  100

 28 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH 12  86X X

 29 1804015021 ANDRI NOFIANTO 13  93X

 30 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN 14  100

 31 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI 14  100

 32 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI 13  93X

 33 1804015110 RATIH SUNDARI 13  93X

 34 1804015119 DHEA ALIEF VIA 14  100

 35 1804015146 SELPIA 14  100

 36 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA 13  93X

 37 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA 11  79X X X

 38 1804015189 CYNTHIA MAHARANI 14  100

 39 1804015205 ELZAN NUR JANNAH 14  100

 40 1804015209 RAHAYU KOMALA FITRI 13  93X

 41 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA 13  93X

 42 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK 13  93X
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 43 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 12  86X X

 44 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH 13  93X

 45 1804015297 LIZA ARDIANI 13  93X

 45.00Jumlah hadir :  40  41  38  45  45  40  43  35  45  39  38  34  45



Semester : Genap 2020/2021
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Kontrak perkuliahan  45 ZAINUL ISLAM

 2 Senin

15 Mar 2021

Pengantar Apotek  40 ZAINUL ISLAM

 3 Senin

22 Mar 2021

Sejarah Apotek  41 ZAINUL ISLAM

 4 Senin

29 Mar 2021

Aspek legal Apotek  38 ZAINUL ISLAM

 5 Senin

5 Apr 2021

Sarat pendirian apotek  45 ZAINUL ISLAM

 6 Senin

19 Apr 2021

Aspek manajerial  45 ZAINUL ISLAM

 7 Senin

24 Mei 2021

Aspek Pekerjaan Kefarmasian  40 ZAINUL ISLAM

 8 Senin

31 Mei 2021

Asuhan kefarmasian  43 ZAINUL ISLAM
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 9 Senin

7 Jun  2021

Monitoring Penggunaan Obat di Apotek  35 ZAINUL ISLAM

 10 Senin

14 Jun  2021

Pelaporan dan pemusnahan Nrkotik dan psikotropok  45 ZAINUL ISLAM

 11 Senin

21 Jun  2021

Study kelayakan Apotek  39 ZAINUL ISLAM

 12 Senin

28 Jun  2021

Pembelian dan penyimpanan obat non napza  38 ZAINUL ISLAM

 13 Senin

5 Jul 2021

Review materi dan pengumpulan tugas  34 ZAINUL ISLAM

 14 Senin

12 Jul 2021

Diskusi dan kisi-kisi  45 ZAINUL ISLAM

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015255 NAUFAL LOETFIANTO WIGUNO  77 85  80 86 A 80.70

 2 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI  57 100  65 86 B 71.70

 3 1704015001 AGUSTINA WULANDARI  57 100  58 93 B 69.60

 4 1704015013 LARAS MARINTIKA  60 50  58 86 C 59.80

 5 1704015023 REKA SAFITRI  57 100  63 93 B 71.60

 6 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO  80 100  65 100 A 80.00

 7 1704015039 INAYAH RACHMADIANA  90 100  63 100 A 82.20

 8 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN  93 0  60 79 C 59.80

 9 1704015071 ABDUS SAKUR  60 100  53 88 B 68.00

 10 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA  73 100  72 93 A 80.00

 11 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI  67 100  70 93 B 77.40

 12 1704015113 CICI NURFALA ARDIYANTI  67 100  55 100 B 72.10

 13 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  63 100  48 100 B 68.10

 14 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY  60 100  58 93 B 70.50

 15 1704015162 DEWI PURNAMASARI  83 100  73 79 A 82.00

 16 1704015214 MITA WIDIASARI  73 100  60 93 B 75.20

 17 1704015223 VERRA HERAWATI  73 100  58 86 B 73.70

 18 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI  73 100  55 100 B 73.90

 19 1704015252 DELVA SARI  60 75  73 75 B 69.70

 20 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  87 85  48 100 B 72.30

 21 1704015278 APRILLIA FEBY FARAH LIZA  73 100  72 93 A 80.00

 22 1704015287 TB. ASEP KHAERUL IMAN  80 100  67 93 A 80.10

 23 1704015305 NADYA HERLANDA  60 100  63 100 B 73.20

 24 1704015337 SIRLLY MAHARANI  60 80  53 86 C 63.80

 25 1704015341 AMALIA ROHANAL JANNAH  90 100  65 100 A 83.00

 26 1704015356 SYIFA RACHMANIA LATHIFAH  70 75  38 57 C 56.90

 27 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  90 100  68 100 A 84.20
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 28 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH  80 50  73 86 B 71.80

 29 1804015021 ANDRI NOFIANTO  80 100  68 93 A 80.50

 30 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN  80 100  58 100 B 77.20

 31 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI  83 100  70 100 A 82.90

 32 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI  77 100  70 93 A 80.40

 33 1804015110 RATIH SUNDARI  60 75  68 93 B 69.50

 34 1804015119 DHEA ALIEF VIA  83 100  68 100 A 82.10

 35 1804015146 SELPIA  93 100  65 100 A 83.90

 36 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA  87 100  65 93 A 81.40

 37 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA  73 75  73 79 B 74.00

 38 1804015189 CYNTHIA MAHARANI  87 100  63 100 A 81.30

 39 1804015205 ELZAN NUR JANNAH  83 100  70 100 A 82.90

 40 1804015209 RAHAYU KOMALA FITRI  83 100  78 93 A 85.40

 41 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA  83 100  75 93 A 84.20

 42 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK  70 100  75 93 A 80.30

 43 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  87 78  75 86 A 80.30

 44 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH  73 100  55 93 B 73.20

 45 1804015297 LIZA ARDIANI  83 100  78 93 A 85.40

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


